



Warszawa, dnia 25.07.2008 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-15/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 2 sztuk serwerów”.
Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-15/08**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Co do DVD:

W SIWZ Zamawiający zawarł wymóg, aby w dostarczanej obudowie Blade zamontowany był napęd DVD-RW - współdzielony dla wszystkich serwerów. Obecnie większość producentów serwerów na rynku stosuje zdalne zarządzanie serwerami Blade z poziomu przeglądarki internetowej, z możliwością montowania wirtualnych napędów DVD. Czy Zamawiający dopuści zatem rozwiązanie równoważne do fizycznego napędu DVD, pozwalające na montaż wirtualnych napędów DVD, współdzielonych przez wszystkie serwery?

Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne do fizycznego napędu DVD, pozwalające na montaż wirtualnych napędów DVD, współdzielonych przez wszystkie serwery.

Pytanie nr 2

Co do oprogramowania:

W opisie serwerów Blade, Zamawiający w podpunkcie Monitorowanie i diagnostyka zawarł wymóg dostarczenia licencji HP Data Protector Express Single Server Upg LTU, umożliwiającej zdalną redystrybucję oprogramowania (tworzenia pełnej kopii sprzętowo - programowej) i jednocześnie wymieniając to oprogramowanie jako służące do monitorowania i zarządzania oferowanymi serwerami. Wymienione oprogramowanie służy do zarządzania backup'em, a nie samymi serwerami. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować o jakie funkcjonalności chodzi i czy wymagane jest dodatkowe oprogramowanie do zarządzania serwerami?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że w treści załącznika nr 1 do umowy „Specyfikacji technicznej” w opisie serwera Blade typ SB1 w wierszu o Lp. 7 o nazwie „Monitorowanie i diagnostyka” w podpunkcie lit. d), omyłkowo wskazał jako oprogramowanie monitorujące i zarządzające serwerami HP Data Protector Express Single Server Upg LTU, które służy do zarządzania backup'em.

W związku z powyższym oraz w odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, modyfikuje treść SIWZ w taki sposób, że w załączniku nr 1 do umowy w tabeli „Specyfikacja techniczna” w przedmiocie zamówienia o nazwie **Serwer blade typ SB1**, w wierszu o Lp. 7 o nazwie: „**Monitorowanie i diagnostyka**” w podpunkcie lit. d) treść opisu uzyskuje brzmienie:

było:

Serwer musi posiadać oprogramowanie HP Data Protector Express Single Server Upg LTU lub równoważne, monitorujące i zarządzające obsługujące dostarczane serwery.

jest po modyfikacji:

Serwer musi posiadać oprogramowanie HP Insight Control Environment (HP ICE) lub równoważne, monitorujące i zarządzające dostarczane serwery. Wymagane są licencje na wszystkie serwery Blade będące przedmiotem tego zamówienia.

Zamawiający w załączniku przekazuje:

- Załącznik nr 1 do umowy „Specyfikacja techniczna” uwzględniający zmianę wynikającą z modyfikacji treści SIWZ.

Wyjaśnienia i modyfikacja zmieniają treść SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie art. 38 ust. 6 ustawy, w przypadku dużych zamówień objętych programami unijnymi, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert o termin konieczny do wprowadzenia zmian, który wynosi co najmniej 7 dni, jeżeli w wyniku modyfikacji treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. Zacytowany przepis nakazuje przeznaczyć co najmniej 7 dni na wprowadzenie zmian. Jeżeli do dnia składania ofert pozostaje więcej niż 7 dni, oznaczać to może brak konieczności przedłużania terminu składania ofert.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 821.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Mariusz Kramarczuk

Załącznik:

1. Załącznik nr 1 do umowy „Specyfikacja techniczna”.